

# **Formula-Elektro ApS**

Østergade 9  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR nr. 36 18 44 26

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 36184426  
Hjemsted: Lejre  
Stiftet: 15. september 2014  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Jakob Gyldholm Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/  
A1502916

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve import og salg af el-artikler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -34.415.

Egenkapitalen udgør kr. -115.831.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har valgt at opløse selskabet i 2017, som vedtages på den ordinære generalforsamling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-30.994	-154.832
Øvrige finansielle omkostninger .....	-6	-2.665
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	<u>-13.117</u>	<u>-10.219</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-44.117	-167.716
Skat af årets resultat .....	1 <u>9.702</u>	<u>36.300</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u><u>-34.415</u></u>	<u><u>-131.416</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	-34.415	-131.416
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<u><u>-34.415</u></u>	<u><u>-131.416</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Handelsvarer .....	80.579	80.579
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>80.579</u>	<u>80.579</u>
Andre tilgodehavender .....	4.690	2.757
Udskudt skatteaktiv .....	46.002	36.300
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>0</u>	<u>2.391</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>50.692</u>	<u>41.448</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>307</u>	<u>1.466</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>131.578</u>	<u>123.493</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>131.578</u></u>	<u><u>123.493</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-165.831	-131.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<u>-115.831</u>	<u>-81.416</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		238.867	192.367
Anden gæld .....		<u>8.542</u>	<u>12.542</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>247.409</u>	<u>204.909</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR .....</b>		<u>247.409</u>	<u>204.909</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>131.578</u>	<u>123.493</u>
Eventualforpligtelser .....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-9.702</u>	<u>-36.300</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-9.702</u></u>	<u><u>-36.300</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	-131.416	-	-34.415	-165.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>-81.416</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-34.415</u></u>	<u><u>-115.831</u></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Gyldholm Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-208238541874

IP: 87.59.174.63

2017-06-12 07:16:48Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-12 07:25:39Z

NEM ID 

## Jakob Gyldholm Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-208238541874

IP: 87.59.174.63

2017-06-12 14:29:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CD7UU-OJGHP-NF6UN-CF4Q0-88U10-QL0D8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>